公 告
债权转让暨债务催收通知

公告

宁波安畅投资合伙企业

（有限合伙）分别与倪仁泉、

邢力群、俞忆娇、刘畅、江姗

姗、崔玲英签订了《债权转让

协议》，已将下列主债权及其

从权利分别转出，现依据《合

同法》第 80 条之规定，依法

公告通知债务人。

特此公告！

债务人 身份证号 债权

本金（元）

葛 荣 俊

320482197110017317
57874.87
阚 雅 洁

320305199005072745
110103.81
徐 闯

32132219880124001X
72450.15
赵 国 旗

321322199108211215
55940.06
新债权人 倪仁泉

郭 管 斌

350881197701103057
66498.6
郑 其 麟

350122197909294553
71549.41
郑 跃 松

350600196711264011
68696.5
陈 玉 文

350524197402256819
81097.93
郭 丽 丹

350322199404201526
40404.87
新债权人 邢力群

郭 靖

321182198612173511
46144.59
黄 韦 鑫

371321199311017912
71353.34
林 君 华

332623197903180717
58015.86
王 后 喜

370923199007101276
103663.11
叶 新 红

360782198901054120
57268.97
朱 一 民

360602198011271011
65783.48
储 远 青

34292219660625377X
355424.56
陈 辉

360781199008053414
42552.68
沈 明 明

34060219791210065X
65005.91
新债权人 俞忆娇

周 建 华

510922198303046801
155834.31
王 森

342129197811030036
89253.36
新债权人 刘畅

金 富 安

332529198201270010
189338.13
王 善 来

332526196603164319
112328.82
项 伟 斌

332522197812194396
170903.33
李 振 威

332526198908158330
94988.16
郑 水 军

330823197911057136
81450.87
姜 峰

330802198305261615
125248.07
新债权人 江姗姗

蔡 宏 伟

320902198411146032
42114.68
曹 小 平

32102719850118033X
58176.54
蒋 群 峰

330501197702064917
25892.1
王 祖 华

330522198203051317
62375.49
吴 承 堤

330329197503191839
45838.38
周 光 明

362222196505105714
44352.81
何 建 芳

330821197208290363
57232.9
卢 世 国

36222719720818351X
126329.4
李 海 斌

33108119811030661X
94500.88
刘 晔 晶

332526198508240511
115417.45
刘 鹏 360782198809156415
91414.25

夏 浪 威

331021198207291251
93442.39
新债权人 崔玲英

刊登中缝广告
孙老师

15066670823